
 
 

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje 
Dne: Bod programu: 

5. 9. 2016  22 

Věc: 

Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje 

Důvod předložení: 

Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje  

Nárok na rozpočet Ústeckého kraje: 

bez nároku 

Zpracovali: Předkládá: 

Ing. Jaroslava Kuszniruková, 
vedoucí odboru strategie, přípravy a 
realizace projektů 

Ing. Iva Tomešová, 
vedoucí oddělení projektů 
odbor strategie přípravy a realizace 
projektů 

Bc. Robert Kusek,                                                          
odbor strategie, přípravy a realizace 
projektů 

 RSDr. Stanislav Rybák, 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Konzultováno: Projednáno v Radě Ústeckého kraje: 

Oldřich Bubeníček, 
hejtman Ústeckého kraje 

 

 usnesení číslo: 12/117R/2016, 25/118R/2016 

dne: 

 
03. 08. 2016 
17. 08. 2016 

 

hlasování: 

pro 

10 
8 
 
 

proti 

0 
0 
 

zdržel se 

0 
0 
 
 

Předáno OOKÚ: Expedováno: 

22. 8. 2016   

Přílohy: 

 

Návrh na usnesení: 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání dne 05. 09. 2016: 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 15/SML2701, 15/SML2719, 



 
 

 
2 

16/SML0669 a 16/SML2359 o poskytnutí dotace. 

Důvodová zpráva: 

Dle Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje o 
prodloužení lhůt pro čerpání Příspěvku, obsažených ve Smlouvě, rozhoduje na základě 
odůvodněné žádosti příjemce Příspěvku hejtman kraje. O svém rozhodnutí informuje příslušný 
orgán kraje, který rozhodl o poskytnutí příspěvku, na jeho nejbližším zasedání. 

 
1. Smlouva č. 15/SML2701 – na vědomí (ZÚK)  

a) 03. 06. 2016 - příjemce dotace (Tělovýchovná jednota Spartak Ústí nad Labem -            
200 000 Kč – Náhrada stávajícího, nevyhovujícího sportovního povrchu ve sportovní 
hale) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu termínu 
realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 29. 02. 2016 (původně           
30. 11. 2015) z důvodu vad a nedodělků zjištěných při předání díla zhotovitelskou firmou. 
Tyto vady byly odstraněny až v lednu 2016 a po opravách byl celý projekt finančně 
dořešen. 

b) 23. 06. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 
vynaložených nákladů. 

c) 27. 06. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2701. 

2. Smlouva č. 15/SML2719 – na vědomí (ZÚK) 
a) 30. 06. 2016 - příjemce dotace (SK Sokol Brozany – 185 000 Kč - Oprava sociálního 

zařízení pro dětskou klubovnu) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
žádost o změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do        
01. 06. 2016 (původně 31. 03. 2016) z důvodu souběhu dvou podobných projektů. 
Sekretář klubu zažádal o prodloužení termínu u jiného projektu a chybně se domníval, že 
zažádal taktéž u výše uvedené akce. Platba faktury vztahující se k projektu proběhla až 
začátkem června 2016. 

b) 07. 07. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 
vynaložených nákladů. 

c) 11. 07. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 15/SML2719. 

3. Smlouva č. 16/SML0669 – na vědomí (ZÚK) 
a) 13. 06. 2016 - příjemce dotace (Obec Kozly – 100 000 Kč – Doplnění herních prvků 

dětského hřiště) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu 
termínu realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 01. 06. 2016 (původně 
31. 05. 2016) z důvodu zaúčtování platby až k 01. 06. 2016 

b) 23. 06. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 
vynaložených nákladů. 

c) 30. 06. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 16/SML0669. 

4. Smlouva č. 16/SML2359 – na vědomí (ZÚK) 
a) 11. 07. 2016 - příjemce dotace (Město Vejprty - 300 000 Kč – Stavební úpravy – mateřská 

škola Vejprty) zaslal odboru strategie, přípravy a realizace projektů žádost o změnu 
termínu realizace projektu a uznatelnosti vynaložených nákladů do 31. 12. 2017 (původně           
31. 12. 2016) z důvodu provedení I. etapy do konce roku 2016. V roce 2017 budou 
uvolněny další finanční prostředky města a projekt bude možné zcela dokončit. 

b) 25. 07. 2016 - hejtman kraje schválil změnu termínu realizace projektu a uznatelnosti 



 
 

 
3 

vynaložených nákladů. 

c) 05. 08. 2016 – uzavřen dodatek č. 1 ke smlouvě č. 16/SML2359. 

 


	Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

